



Årsrapport for 2018

Øbro-Hansen Holding ApS

Aftensang 38, 1
6040 Egtved

CVR-nr. 35483810

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

23. maj 2019

Jeppe Øbro-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Ledelsesberetning: | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Påtegninger: | |
| Ledelsespåtegning..... | 5 |
| Årsregnskab : | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
| Forpligtelser m.v. | 7 |
| Resultatopgørelse for perioden 1/1-2018 - 31/12-2018 | 8 |
| Balance pr. 31/12-2018 | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øbro-Hansen Holding ApS
Aftensang 38, 1
6040 Egtved

CVR-nr.: 35483810
Etableret: 30. september 2013
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Øbro-Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et årsresultat på t.kr. 180, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 7 i forhold til 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2018 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2018-31.12.2018

| Note | 2018 Kr. | 2017 Kr. |
|---|-----------------|----------------|
| BRUTTOTAB | -19.964 | 1.115 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -68.508 | -63.308 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver | 0 | 21.802 |
| Andre driftsomkostninger | -11.648 | -11.600 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | -100.120 | -51.990 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 280.000 | 225.000 |
| Andre finansielle indtægter | 80 | 191 |
| ÅRETS RESULTAT | 179.960 | 173.201 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overført til næste år | 71.960 | 67.401 |
| Disponeret i alt | 179.960 | 173.201 |

Balance pr. 31. december 2018

| Note | 2018 Kr. | 2017 Kr. |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 678.973 | 724.891 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 42.535 | 39.127 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 721.508 | 764.018 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 136.975 | 310.290 |
| 1 Finansielle anlægsaktiver i alt | 136.975 | 310.290 |
| Anlægsaktiver i alt | 858.483 | 1.074.308 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.158.522 | 770.226 |
| Tilgodehavender i alt | 1.158.522 | 770.226 |
| Likvide beholdninger | 1.078.999 | 1.425.894 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.237.521 | 2.196.120 |
| AKTIVER I ALT | 3.096.004 | 3.270.427 |

Balance pr. 31. december 2018

| Note | 2018 Kr. | 2017 Kr. |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for opskrivning | 11.975 | 0 |
| Overført resultat | 2.981.786 | 3.092.916 |
| Foreslået udbytte | -108.000 | -105.800 |
| 2 Egenkapital i alt | 2.965.762 | 3.067.116 |
| | | |
| LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Selskabsskat | 29.160 | 0 |
| Andet | 78.982 | 75.411 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 108.142 | 75.411 |
| | | |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.100 | 22.100 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.100 | 127.900 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 130.242 | 203.311 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 3.096.004 | 3.270.427 |

Noter

| Note | 2018 Kr. | 2017 Kr. | |
|------------------------------------|------------------|--------------------------|------------------|
| 1 Finansielle anlægsaktiver | | | |
| | | Tilknyttede virksomheder | |
| Kostpris, primo | | 2.323.620 | |
| Tilgang i årets løb | | 0 | |
| Afgang i årets løb | | 0 | |
| Kostpris, ultimo | | <u>2.323.620</u> | |
| Af- og nedskrivninger, primo | | -2.013.330 | |
| Årets afskrivninger | | -173.314 | |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | | <u>-2.186.645</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi | | <u><u>136.975</u></u> | |
| 2 Egenkapital | | | |
| | Primo | Årets bevægelser | Ultimo |
| Anpartskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Reserve for opskrivninger | 185.290 | -173.314 | 11.975 |
| Overført resultat | 2.801.826 | 179.960 | 2.981.786 |
| Foreslået udbytte | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.067.116</u> | <u>-101.354</u> | <u>2.965.762</u> |